ARRONDISSEMENT DE DOUAI

Arrondissement de DOUAI
Concours du 12/09/2020 sur ARSY

Point avant : 102

Point extréme : 126

Catégorie : Jeunes

1110 pigeons lachés a 08:18

318 Amateurs/feng| A B C D E F G H | J K L M N o P Q R S U \% Rest
Mises
ARLEUX-L'HI 3 56
DECHY 4 58
DOUAI-L'UNI 4 22
FENAIN 10 208
HORNAING 10 368
MARCHIENN 6 118
MONTIGNY E 7 119
ROOST WAR 7 161

Totaux 51

1110

Nombre de prix a distribuer

Réclamation par mail: adamoveronique@orange.fr avant le 19/09/2020 ::téléphone:: 06 43 78 13 54

Licence n°: 262

Plac | Noms prénoms / enlogement Bague Ordre | Distanc | Constaté \ Eca \ Pén \ Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne
1| RENAUD Maxime ERRE 28806 2020 6 / 26| 116860 09:41:29 1399,800
2 | RENAUD Maxime ERRE 28831 2020 2 / 26 2 09:41:30 1399,520
3 | RENAUD Maxime ERRE 28809 2020 1 / 26 3 09:41:44 1395,621
4 | RENAUD Maxime ERRE 28832 2020 3 / 26 4 09:41:49 1394,233
5| CATTIAUX Bernar WASNES 161629 2020 5 / 11| 105198 09:34:01 1384,162
6 | FRANCK Jean-fra WANDIGNI 164928 2020 9 / 25| 119900 09:44:57 1378,953
7 | RENAUD Maxime ERRE 167766 2020 11 / 26 5 09:43:12 1371,596
8 |LEENKNECHT P  SOMAIN 168369 2020 47 / 53| 113233 09:40:44 1368,650
9 | LEENKNECHT P  SOMAIN 167981 2020 45 / 53 2 09:40:45 1368,374
10 |LEENKNECHT P  SOMAIN 29174 2020 52 / 53 3 09:40:46 1368,099
11| DELROT Tony FENAIN 165548 2020 7 / 31| 116078 09:42:58 1366,405
12 | RENAUD Maxime ERRE 167774 2020 13 / 26 6 09:43:45 1362,798
13 | POTEAUX Jules  FENAIN 28451 2020 13 / 15| 115688 09:42:54 1362,638
14 | RENAUD Maxime ERRE 28819 2020 19 / 26 7 09:43:48 1362,004
15 | DELROT Tony FENAIN 165547 2020 1 / 31 2 09:43:22 1360,002
16 | RENAUD Maxime ERRE 28828 2020 10 / 26 8 09:44:11 1355,946
17 |LEENKNECHT P SOMAIN 29138 2020 42 / 53 4 09:41:31 1355,813
18 | RENAUD Maxime ERRE 28821 2020 14 /| 26 9 09:44:13 1355,422
19 | NEVE Jean MARCHIE 169055 2020 4 / 20| 120000 09:46:41 1353,129
20 | CATTIAUX Bernar WASNES F 161621 2020 7 / 11 2 09:35:49 1352,139
21| CATTIAUX Bernar WASNES 161635 2020 2 / 11 3 09:35:54 1350,692
22 | RENAUD Maxime ERRE 1061863 2020 7 / 26 10 09:44:32 1350,462
23 | NEVE Jean MARCHIE 169020 2020 1 / 20 2 09:46:54 1349,831
24 | CATTIAUX Bernar WASNES 161645 2020 9 / 11 4 09:36:00 1348,960
25| ROBERT Jacky  VRED 172866 2020 13 / 20| 117427 09:45:13 1346,382
26 | DEPOORTERE Gi WANDIGNI 165457 2020 33 / 69| 120005 09:47:14 1344,844
27 |LEENKNECHT P SOMAIN F 168395 2020 5 / 53 5 09:42:12 1344,809
28 | RENAUD Maxime ERRE 28838 2020 5 / 26 11 09:45:02 1342,703
29 | RENAUD Maxime ERRE 167784 2020 22 / 26 12 09:45:04 1342,189
30 | ROBERT Jacky  VRED 172839 2020 4 / 20 2 09:45:33 1341,256
31| DELROT Francky SOMAIN F 165586 2020 11 / 45| 117197 09:45:26 1340,415
32 | BOCQUILLION A HORNAIN 167077 2020 20 / 32| 118068 09:46:13 1338,386
33 | POTEAUX Jules  FENAIN 28467 2020 4 / 15 2 09:44:29 1337,691
34 | BOCQUILLION A HORNAIN 168150 2020 26 / 32 2 09:46:18 1337,123
35| DELROT Francky SOMAIN 164908 2020 39 / 45 2 09:45:49 1334,564
36 | DELROT Francky SOMAIN F 165237 2020 36 / 45 3 09:45:50 1334,311
37 |LEENKNECHT P  SOMAIN 168341 2020 53 / 53 6 09:42:52 1334,245
38 | BOCQUILLION A HORNAIN 168119 2020 15 / 32 3 09:46:35 1332,846
39 | BOCQUILLION A HORNAIN 168143 2020 18 / 32 4 09:46:35 1332,846
40 | NEVE Jean MARCHIE 169008 2020 7 / 20 3 09:48:03 1332,593
41| POTEAUX Jules  FENAIN 28459 2020 8 / 15 3 09:44:51 1332,043
42 | DUPIRE Yves BUGNICO 161533 2020 2 / 29| 105111 09:36:54 1331,940
43 | DELVALLEZ Chri ERRE 29052 2020 1 / 50| 116230 09:45:22 1330,370
44 | POTEAUX Jules  FENAIN 28462 2020 14 / 15 4 09:44:59 1330,001
45| DELVALLEZ Chri ERRE 29053 2020 2 / 50 2 09:45:24 1329,862
46 | NEVE Jean MARCHIE 169077 2020 6 / 20 4 09:48:15 1329,639
47 | RENAUD Maxime ERRE 28830 2020 8 / 26 13 09:45:54 1329,465
48 | LEENKNECHT P  SOMAIN 168329 2020 46 / 53 7 09:43:11 1329,285
49 | DELVALLEZ Chri ERRE 29036 2020 49 / 50 3 09:45:28 1328,849
50 | BORNEMAN Greg PECQUEN 29719 2020 9 / 28| 115130 09:44:39 1328,678
51 | DUPIRE Yves BUGNICO 161519 2020 10 / 29 2 09:37:06 1328,573
52 | DELVALLEZ Chri ERRE 175258 2020 8 / 50 4 09:45:30 1328,342
53 | BOCQUILLION A HORNAIN 167080 2020 16 / 32 5 09:46:55 1327,850
54 | BOCQUILLION A HORNAIN 168134 2020 6 / 32 6 09:46:57 1327,352
55 | DELVALLEZ Chri ERRE 175867 2020 27 / 50 5 09:45:35 1327,078
56 | DELROT Francky SOMAIN 1117044 2020 43 / 45 4 09:46:19 1327,008

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Francaise _Numéro d’homologation 1_

Concours du 12/09/2020 sur ARSY

1110 pigeons lachés a 08:18

Catégorie : Jeunes
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Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Francaise _Numéro d’homologation 1_

POTEAUX Jules
RENAUD Maxime
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
DELROT Francky
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
POTEAUX Jules
LEENKNECHT P
LEENKNECHT P
COUSIN Theo
LEENKNECHT P
LEENKNECHT P
VAN DAMME Luci
DELROT Francky
DELROT Tony
DELROT Tony
DELROT Francky
DELROT Tony
DELROT Tony
DELROT Tony
DELROT Tony
LEENKNECHT P
GANTIER Simon
RENAUD Maxime
LEENKNECHT P
LEENKNECHT P
CATTIAUX Bernar
GANTIER Simon
GANTIER Simon
DELVALLEZ Chri
DELVALLEZ Chri
DELROT Tony
DELVALLEZ Chri
VANGHELLE C &
LEENKNECHT P
DELVALLEZ Chri
LEENKNECHT P
LEENKNECHT P
DEPOORTERE Gi
BOCQUILLION A
DELROT Francky
BOCQUILLION A
DEPOORTERE Gi
DELVALLEZ Chri
BOCQUILLION A
BOCQUILLION A
DELROT Tony
DELROT Francky
RENAUD Maxime
COUSIN Jean-yve
LEENKNECHT P
CATTIAUX Bernar
LEENKNECHT P
DEPOORTERE Gi
CATTIAUX Bernar
DELROT Tony
DEPOORTERE Gi
RENAUD Maxime
BOUTELEUX Sart
DELROT Tony
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
BARGIACCHI Yve
GANTIER Simon
DELROT Tony
BOCQUILLION A
BOCQUILLION A
BOCQUILLION A
BOCQUILLION A
BOCQUILLION A
VANGHELLE C &
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi
BOCQUILLION A
LEENKNECHT P
ROBERT Jacky

FENAIN
ERRE
WANDIGNI
WANDIGNI
SOMAIN
WANDIGNI
WANDIGNI
WANDIGNI
WANDIGNI
FENAIN
SOMAIN
SOMAIN
FLINES LE
SOMAIN
SOMAIN
ERCHIN
SOMAIN
FENAIN
FENAIN
SOMAIN
FENAIN
FENAIN
FENAIN
FENAIN
SOMAIN
BERSEE
ERRE
SOMAIN
SOMAIN
WASNES
BERSEE
BERSEE
ERRE
ERRE
FENAIN
ERRE
SARS ET
SOMAIN
ERRE
SOMAIN
SOMAIN
WANDIGNI
HORNAIN
SOMAIN
HORNAIN
WANDIGNI
ERRE
HORNAIN
HORNAIN
FENAIN
SOMAIN
ERRE
ROOST W
SOMAIN
WASNES
SOMAIN
WANDIGNI
WASNES
FENAIN
WANDIGNI
ERRE
AUBY
FENAIN
WANDIGNI
WANDIGNI
WANDIGNI
WANDIGNI
FENAIN
BERSEE
FENAIN
HORNAIN
HORNAIN
HORNAIN
HORNAIN
HORNAIN
SARS ET
WANDIGNI
WANDIGNI
HORNAIN
SOMAIN
VRED

28465
167762
175572
167447
165271

28703

28706

F 175573
F 28696
28469
F 29168
29165
30131
F 29164

29159

29372
164292
165572
165546
165263
165554
165577
165558

28985

F 168328
163046
1061877
F 168342
F 29152
F 161624
163047
F 1061185
175866

29050
165560

29078

28883
173411

29001
168380
168368
175571
168136
165255
168127
167452

29026
168133
168109
165561

F 165260
167781
1057590
168370
F 161657
168401

28713
161630
164735

F 28705
28836
6003554
165576
175583

28714

28701
400178
400019

28227
165584
168156
168142
168131
168158
168128

F 30178
175323
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168327
172868
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26
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53
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09:45:11
09:46:06
09:48:30
09:48:31
09:46:24
09:48:33
09:48:34
09:48:35
09:48:38
09:45:30
09:43:42
09:43:43
09:47:50
09:43:44
09:43:45
09:40:05
09:46:55
09:46:06
09:46:07
09:46:58
09:46:13
09:46:14
09:46:16
09:46:17
09:44:07
09:53:14
09:46:59
09:44:14
09:44:17
09:38:11
09:53:20
09:53:20
09:46:44
09:46:47
09:46:41
09:46:48
09:54:08
09:44:33
09:46:52
09:44:35
09:44:35
09:49:47
09:48:19
09:47:40
09:48:21
09:49:50
09:46:58
09:48:23
09:48:24
09:46:56
09:47:50
09:47:35
09:48:09
09:44:56
09:38:51
09:45:01
09:50:16
09:38:54
09:47:16
09:50:17
09:47:52
09:48:09
09:47:25
09:50:27
09:50:28
09:50:30
09:50:31
09:47:37
09:54:26
09:47:32
09:49:06
09:49:08
09:49:08
09:49:14
09:49:16
09:55:17
09:50:50
09:50:51
09:49:22
09:45:38
09:48:56

1326,950
1326,447
1326,022
1325,777
1325,757
1325,289
1325,046
1324,802
1324,071
1322,148
1321,271
1321,014
1320,976
1320,758
1320,501
1320,085
1318,054
1317,800
1317,551
1317,313
1316,057
1315,808
1315,311
1315,063
1314,879
1313,353
1313,279
1313,100
1312,339
1312,222
1311,975
1311,975
1309,879
1309,142
1309,130
1308,896
1308,328
1308,295
1307,914
1307,792
1307,792
1307,481
1307,267
1307,029
1306,784
1306,769
1306,444
1306,302
1306,061
1305,449
1304,604
1304,483
1302,750
1302,526
1301,399
1301,279
1300,632
1300,595
1300,574
1300,397
1300,370
1299,445
1298,392
1298,053
1297,819
1297,351
1297,117
1297,080
1297,010
1296,700
1296,026
1295,552
1295,552
1294,132
1293,659
1292,862
1292,692
1292,460
1292,243
1292,122
1291,352

1110 pigeons lachés a 08:18

Catégorie : Jeunes
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Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Francaise _Numéro d’homologation 1_

POTEAUX Jules
DEPOORTERE Gi
MENUT Fabrice
FRANCK Jean-fra
POTEAUX Jules
VANGHELLE C &
GANTIER Simon
DELVALLEZ Chri
DELVALLEZ Chri
CLIQUE philippe
DELROT Francky
DELVALLEZ Chri
DEPOORTERE Gi
LEENKNECHT P
FRANCK Jean-fra
BOCQUILLION A
DELVALLEZ Chri
COUSIN Theo
VAN DAMME Luci
FRANCK Jean-fra
DEMETTE Jean-|
DUPIRE Yves
DEPOORTERE Gi
DELVALLEZ Chri
BORNEMAN Greg
FRANCK Jean-fra
BORNEMAN Greg
BORNEMAN Greg
BORNEMAN Greg
BORNEMAN Greg
TIBERGHIEN Jea
COUSIN Jean-yve
FRANCK Jean-fra
DEPOORTERE Gi
ORIOT Lionel
DUPIRE Yves
LEENKNECHT P
PALAC Fanien
PALAC Fanien
DERACHE Robert
BORNEMAN Greg
NEVE Jean
RENAUD Maxime
ROBERT Jacky
HANQUEZ David
BORNEMAN Greg
POTEAUX Jules
POTEAUX Jules
VANGHELLE C &
ROBERT Jacky
FRANCK Jean-fra
DELVALLEZ Chri
DUPIRE Yves
DELROT Francky
DELROT Tony
VANGHELLE C &
FRANCK Jean-fra
DELVALLEZ Chri
VERITE Sebastie
LEENKNECHT P
DELROT Francky
DELROT Tony
PALAC Fanien
GANTIER Simon
ROBERT Jacky
DELROT Francky
BARGIACCHI Yve
DELVALLEZ Chri
DELROT Francky
LEENKNECHT P
LEENKNECHT P
VAN DAMME Luci
COUSIN Jean-yve
VAN DAMME Luci
LEENKNECHT P
LEENKNECHT P
DELROT Claudy
JAHN Gianny
JAHN Gianny
HANQUEZ David
CATTIAUX Bernar

FENAIN
WANDIGNI
LAMBRES
WANDIGNI
FENAIN
SARS ET
BERSEE
ERRE
ERRE
ARLEUX
SOMAIN
ERRE
WANDIGNI
SOMAIN
WANDIGNI
HORNAIN
ERRE
FLINES LE
ERCHIN
WANDIGNI
DOUAI
BUGNICO
WANDIGNI
ERRE
PECQUEN
WANDIGNI
PECQUEN
PECQUEN
PECQUEN
PECQUEN
BOUVIGNI
ROOST W
WANDIGNI
WANDIGNI
LEWARDE
BUGNICO
SOMAIN
DENAIN
DENAIN
AUBERCHI
PECQUEN
MARCHIE
ERRE
VRED
MASNY
PECQUEN
FENAIN
FENAIN
SARS ET
VRED
WANDIGNI
ERRE
BUGNICO
SOMAIN
FENAIN
SARS ET
WANDIGNI
ERRE
ROOST W
SOMAIN
SOMAIN
FENAIN
DENAIN
BERSEE
VRED
SOMAIN
FENAIN
ERRE
SOMAIN
SOMAIN
SOMAIN
ERCHIN
ROOST W
ERCHIN
SOMAIN
SOMAIN
FENAIN
MONTIGN
MONTIGN
MASNY
WASNES

28460
28643
173814
164936
165303
28885
28263
29021
29097
167903
161996
29072
28615
168364
164927
168105
174761
174352
F 29379
F 164922
163278
161552
F 175250
29018
29653
164931
29647
29714
29657
29666
168533
171754
164939
28630
162064
161518
F 168336
229094
229070
F 242717
171236
169060
28822
172122
F 173427
29873
28453
28464
29184
172840
164912
175870
161558
F 164991
165555
30192
164904
29098
171620
F 29161
165225
165568
229095
244612
172838
165226
28413
29075
165258
F 29121
29142
169291
171544
29369
168362
168398
163273
169344
23068
F 173436
F 161622
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25
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16
29
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26
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12
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20
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15
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44
20
25
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29
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25
50
25
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45
31
26
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20
45
15
50
45
53
53
13
60
13
53
53
17
23
23
22
1

7
18
109644

102472
10
13
19
21
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17

14

2

2

4
112908

110480
4
22
113544
2
110937
7
5
18
4
110085
8
9
10
4
5
7
16
5
11
14
5
8
17
117407
23
12
15
3
6
6
13
2
18
14
24
25
3
3
4
26
27
116383
113958
2
2
8
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09:47:37
09:51:00
09:43:07
09:50:57
09:47:43
09:55:33
09:55:06
09:48:14
09:48:17
09:37:37
09:49:06
09:48:23
09:51:20
09:46:09
09:51:21
09:50:01
09:48:36
09:50:31
09:42:29
09:51:30
09:46:04
09:40:04
09:51:45
09:48:55
09:48:10
09:51:55
09:48:12
09:48:14
09:48:14
09:48:15
09:53:19
09:50:05
09:52:05
09:52:10
09:44:45
09:40:32
09:47:02
09:47:51
09:47:53
09:45:17
09:48:35
09:52:26
09:50:01
09:50:28
09:44:43
09:48:42
09:49:09
09:49:09
09:57:07
09:50:33
09:52:30
09:49:39
09:40:52
09:50:26
09:49:34
09:57:12
09:52:35
09:49:42
09:50:46
09:47:23
09:50:31
09:49:40
09:48:14
09:56:48
09:50:46
09:50:36
09:49:54
09:49:54
09:50:41
09:47:35
09:47:36
09:43:45
09:50:59
09:43:48
09:47:45
09:47:46
09:49:43
09:48:21
09:48:24
09:45:28
09:41:38

34

1290,920
1290,376
1290,010
1289,940
1289,481
1289,328
1288,105
1288,104
1287,391
1287,067
1286,465
1285,967
1285,767
1284,549
1284,413
1283,115
1282,891
1282,675
1282,584
1282,352
1282,304
1280,553
1280,053
1278,423
1276,857
1276,663
1276,385
1275,914
1275,914
1275,678
1275,621
1275,399
1274,402
1274,389
1273,544
1273,313
1271,804
1271,717
1271,242
1270,998
1270,984
1270,737
1269,987
1269,938
1269,479
1269,349
1269,204
1269,204
1268,949
1268,795
1268,783
1268,194
1268,192
1267,908
1267,900
1267,883
1267,665
1267,502
1267,291
1266,824
1266,766
1266,517
1266,285
1265,941
1265,831
1265,626
1264,853
1264,744
1264,488
1263,996
1263,761
1263,638
1263,054
1262,902
1261,649
1261,414
1261,134
1261,071
1260,374
1258,593
1258,083

1110 pigeons lachés a 08:18

Catégorie : Jeunes




219
220
221
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223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
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245
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250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

DELROT Francky
ROBERT Jacky
DEPOORTERE Gi
HANQUEZ David
POTEAUX Jules
DESMARETS Ber
POTEAUX Jules
HANQUEZ David
BOCQUILLION A
POTEAUX Jules
BOCQUILLION A
FRANCK Jean-fra
ROBERT Jacky
BOCQUILLION A
DELROT Francky
ROBERT Jacky
CLIQUE philippe
CLIQUE philippe
CLIQUE philippe
BORNEMAN Chri
CLIQUE philippe
VANGHELLE C &
ROBERT Jacky
ORIOT Lionel
ROBERT Jacky
BORNEMAN Greg
LEENKNECHT P
BORNEMAN Greg
DELROT Francky
LEENKNECHT P
LEENKNECHT P
DELROT Francky
DELVALLEZ Chri
BORNEMAN Greg
DELVALLEZ Chri
HANQUEZ David
BORNEMAN Greg
VAN DAMME Luci
DEPOORTERE Gi
GANTIER Simon
LEENKNECHT P
GANTIER Simon
TIBERGHIEN Jea
DEPOORTERE Gi
DELROT Francky
GANTIER Simon
DUPIRE Yves
DUPIRE Yves
CLIQUE philippe
CLIQUE philippe
HANQUEZ David
HANQUEZ David
GANTIER Simon
JAHN Gianny
JAHN Gianny
BOCQUILLION A
BOCQUILLION A
BORNEMAN Greg
DEPOORTERE Gi
DEPOORTERE Gi

SOMAIN
VRED
WANDIGNI
MASNY
FENAIN
DOUAI
FENAIN
MASNY
HORNAIN
FENAIN
HORNAIN
WANDIGNI
VRED
HORNAIN
SOMAIN
VRED
ARLEUX
ARLEUX
ARLEUX
PECQUEN
ARLEUX
SARS ET
VRED
LEWARDE
VRED
PECQUEN
SOMAIN
PECQUEN
SOMAIN
SOMAIN
SOMAIN
SOMAIN
ERRE
PECQUEN
ERRE
MASNY
PECQUEN
ERCHIN
WANDIGNI
BERSEE
SOMAIN
BERSEE
BOUVIGNI
WANDIGNI
SOMAIN
BERSEE
BUGNICO
BUGNICO
ARLEUX
ARLEUX
MASNY
MASNY
BERSEE
MONTIGN
MONTIGN
HORNAIN
HORNAIN
PECQUEN
WANDIGNI
WANDIGNI

165252
172822

F 167449
F 173455
28470
163453
28463
173458
168107
28456
167074

F 164905
172846
168121
165248
172865
167931
167930
167958
170829
167947

F 30189
172844
162044
173240
29705

F 168366
29696

F 165265
167977
29170
165266
29091
29708
400074
173418
170997

F 29361
28698
202358

F 168326
163054
168528

F 175594
1117037
F 28175
161557
161544
167948
167923

F 173434
F 168316
28246
169357
171082
168113
168110
29652
28718
28709

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
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45
20
69
22
15

15
22
32
15
32
25
20
32
45
20
49
49
49
17
49
44
20
16
20
28
53
28
45
53
53
45
50
28
50
22
28
13
69
34
53
34

69
45
34
29
29
49
49
22
22
34
23
23
32
32
28
69
69

15
7
%
3
11
111383
12
4
18
13
19
9
8
20
16
9
2
3
4
115404
5
6
10
2
11
9
28
10
17
29
30
18
19
11
20
5
12
5
23
7
31
8
2
24
19

NOoO NO NO ©
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09:51:10
09:51:22
09:53:25
09:45:32
09:50:02
09:46:37
09:50:03
09:45:36
09:52:01
09:50:09
09:52:03
09:53:31
09:51:33
09:52:06
09:51:26
09:51:43
09:39:47
09:39:47
09:39:50
09:50:10
09:39:51
09:58:28
09:51:48
09:46:16
09:51:52
09:50:02
09:48:33
09:50:05
09:51:46
09:48:37
09:48:38
09:51:50
09:51:08
09:50:21
09:51:14
09:46:19
09:50:22
09:44:57
09:54:19
09:58:25
09:48:57
09:58:28
09:55:41
09:54:25
09:52:10
09:58:32
09:42:30
09:42:31
09:40:25
09:40:27
09:46:35
09:46:40
09:58:47
09:49:50
09:49:53
09:53:13
09:53:15
09:50:54
09:54:53
09:54:55

1257,928
1257,697
1257,694
1257,635
1257,022
1256,908
1256,795
1256,678
1255,819
1255,431
1255,374
1255,278
1255,232
1254,707
1254,338
1253,000
1252,969
1252,969
1252,203
1252,122
1251,948
1251,897
1251,886
1251,661
1250,997
1250,959
1250,502
1250,280
1249,879
1249,582
1249,352
1248,991
1247,995
1246,670
1246,657
1246,480
1246,445
1246,198
1245,942
1245,560
1245,002
1244,940
1244,715
1244,649
1244,569
1244,114
1243,684
1243,438
1243,340
1242,838
1242,728
1241,560
1241,028
1240,705
1240,030
1239,992
1239,559
1239,289
1238,654
1238,228






